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Olsztyn, dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

wyjaśnienia treści zaproszenia do złożenia oferty cenowej  2     

                              
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego do 130 tys. na wybór wykonawcy 

zadania: dostawa laboratoryjnej szafy chłodniczej, postępowanie DZPZ/2651/55/2025     

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne do 130 tys. na realizację zadania: dostawa laboratoryjnej szafy chłodniczej, 

do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

Pyt. 1  

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń 

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     

Odpowiedź: Urządzenie będzie umieszczone na parterze. Jest możliwość podjazdu pod wejście 

główne budynku, bez pokonywania schodów. Następnie na prawo od wejścia głównego, na końcu 

korytarza mieści się laboratorium. 

 

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i 

nośność ?  

Odpowiedź: Nie ma potrzeby korzystania z windy.  

 

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ? 

Odpowiedź: Nie ma konieczności przemieszczania urządzenia po schodach. 

 

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?       

Odpowiedź: Drzwi wejściowe posiadają wymiary: 90cmx200cm (Sz x Wys);  

Drzwi na pracownię poosiadają wymiary: 119cmx205cm (Sz x Wys).     

                                              

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ? 

Odpowiedź: Nie ma innych ograniczeń. 

 

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu. 

 

Pyt. 2  

Prosimy o zgodę na wymiary (WxSzxG ) 1994 x740x870 (824)mm. Głębokość podana jest łącznie z 

odbojnikami.         

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o przedstawionych wymiarach ze względu na 

jego głębokość.  

 

Pyt. 3  

Prosimy o zgodę na wymiary ( WxSzxG ) 1973 x720x 810 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawione wymiary [(WxSzxG) 1973 x720x 810 mm]. 
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Pyt. 4  

Prosimy o doprecyzowanie czy wymóg pojemności chłodziarki 540L -to pojemność chłodziarki netto/ 

użytkowa czy pojemność brutto.  

Pojemność brutto oznacza całkowitą objętość wnętrza lodówki, zaś pojemność netto oznacza ilość 

miejsca możliwą do wykorzystania po uwzględnieniu zainstalowania półek i szuflad. 

 

Prosimy o doprecyzowanie wymogu pojemności użytkowej, która ma kluczowego znaczenie do doboru 

produktu. 

Brak określenia tego parametru będzie skutkować złożeniem ofert przez potencjalnych Wykonawców 

na produkty o różnych parametrach a dla Zamawiającego brakiem możliwości porównania. 

Prosimy o zgodę na pojemość użytkową 525 L, pozostałe parametry zgodne ze SWZ.  

Odpowiedź: Wymóg pojemności chłodziarki 540L określa jej pojemność brutto. Zamawiający 

dopuszcza chłodziarkę o pojemności netto 525L.  

 

Pyt. 5 

Prosimy o zgodę na wejście portu USB zamiast gniazda do karty SD standard. Karty SD są 

przestarzałym rozwiązaniem.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza port USB zamiast karty SD. 

 

Pyt. 6  

Prosimy o uzasadnienie wprowadzenia wymogu automatycznego odszraniania z możliwością 

wyłączania.  

Wymóg taki nie ma uzasadnienia merytorycznego. Oczywiście jest możliwość wyłączenia ale tylko z 

poziomu ustawień serwisowych i przez autoryzowany serwis.  

Odpowiedź: Zamawiajacy podtrzymuje zapis w/w wymogu określonego w formularzu cenowym.  

 

Pyt. 7  

Prosimy o zgodę na zewnętrzny rejestrator temperatury rejestrujący stany alarmowe: alarm zaniku 

zasilania- utraty łączności z czujnikiem oraz rejestracja danych temperaturowych.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zewnętrzny rejestrator temperatury, który rejestruje stany 

alarmowe (alarm zaniku zasilania - utraty łączności z czujnikiem) oraz rejestruje dane 

temperaturowe. 

 

Pyt. 8 

Prosimy o zgodę na wagę urządzenia 148 kg.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza urządzenie o wadze 148 kg.   

  
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 
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